

Årsredovisning för
Nollsjutrefem AB

556992-6347

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-04-20. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Magnus West
Styrelseledamot

2024-04-22

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Nollsjutrefem AB, 556992-6347, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Malmö registrerades år 2015 och bedriver sedan dess verksamhet i form av försäljning av IT och telekomprodukter- och tjänster.

Omsättningen har ökat under 2023 med ökad personalstyrka och därmed ökad försäljning. Vi har bibehållen försäljningstakt under starten av 2024 och förväntar oss en ökad volym under andra halvåret.

Bolaget är ett helägt dotterbolag till Givetvis AB, 556845-4895 med säte i Malmö.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Inga väsentliga händelser har inträffat under räkenskapsåret.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i Tkr 2020
Nettoomsättning	5 893	4 945	8 973	1 595
Resultat efter finansiella poster	649	204	591	337
Soliditet %	33,8	16,1	12	31,8

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	33	159 305
Balanseras i ny räkning		159 305	-159 305
Utdelning		-159 000	
Årets resultat			511 720
Belopp vid årets utgång	50 000	338	511 720

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	338
Årets resultat	511 720
Summa	512 058
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	512 000
Balanseras i ny räkning	58
Summa	512 058

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och Bokföringsnämndens uttalanden. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen. Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarlig med hänsyn till de parametrar som anges i 17 kap 3 § andra och tredje styckena i aktieförhållningslagen (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt).

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 892 693	4 945 454
Övriga rörelseintäkter		33 005	109 609
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 925 698	5 055 063
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-86 323	-457 645
Övriga externa kostnader		-1 680 526	-1 829 813
Personalkostnader	2	-3 511 954	-2 563 582
Summa rörelsekostnader		-5 278 803	-4 851 040
Rörelseresultat		646 895	204 023
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 348	202
Räntekostnader och liknande resultatposter		-478	-525
Summa finansiella poster		1 870	-323
Resultat efter finansiella poster		648 765	203 700
Resultat före skatt		648 765	203 700
Skatter			
Skatt på årets resultat		-137 045	-44 395
Årets resultat		511 720	159 305

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Fordringar hos koncernföretag		673 726	372 748
Övriga fordringar		49 924	114 223
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	19 228
Summa kortfristiga fordringar		723 650	506 199
Kassa och bank			
Kassa och bank		939 683	794 444
Summa kassa och bank		939 683	794 444
Summa omsättningstillgångar		1 663 333	1 300 643
SUMMA TILLGÅNGAR		1 663 333	1 300 643

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		338	33
Årets resultat		511 720	159 305
Summa fritt eget kapital		512 058	159 338
Summa eget kapital		562 058	209 338
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		238 925	319 612
Skatteskulder		8 653	80 925
Övriga skulder		323 697	216 317
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		530 000	474 451
Summa kortfristiga skulder		1 101 275	1 091 305
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 663 333	1 300 643

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Medelantalet anställda	15	10

Not 3 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Inga väsentliga händelser har inträffat efter räkenskapsåret.

Underskrifter

Malmö

Magnus West

2024-04-19

Magnus West
Styrelseledamot

Datum

Vår revisionsberättelse har lämnats 2024-04-20

Ernst & Young AB

Karl Englund

Karl Englund
Auktoriserad revisor


